Dotação Orçamentária: As despesas decorrentes deste Termo Aditivo correrão à conta do Programa de 
Trabalho n. 03.092.2215.6075.0001 – Apoio as atividades da PGE, Natureza da 
Despesa n. 33904008, Item da Despesa n. 4008, Fonte n. 0176080031 – FUNDE-
PGE.

Valor: R$ 331.200,00 (trezentos e trinta e um mil e duzentos reais).
Amparo Legal: Art. 65, I, “b” e §1º, da Lei nº 8.666/1993.
Ordenador de Despesas: Márcio André Batista de Arruda
Do Prazo: 24/06/2025 a 23/06/2026
Data da Assinatura: 30/01/2026
Assinam: Ana Carolina Ali Garcia, Márcio André Batista de Arruda e Márcio Santana Souza